
Viehättävä hymy kertoo 
terveellisestä elämästä.

Viehättävät, luonnollisen näköiset hampaat saavat meidät 
näyttämään kauniilta ja tuntemaan olomme hyväksi. Niiden 

ansiosta voimme nauttia lempiruuistamme ja tunnemme 

itsemme itsevarmoiksi tärkeissä tilanteissa, kuten kotona, 

työpaikalla tai pelikentällä, mutta erityisesti saamme sisäistä 

varmuutta.

Hammaslääkärisi auttaa.

Nykyaikaiset hammasproteesit parantavat tuhansien 
ihmisten elämänlaatua. Uusimpien tekniikoiden ja materiaalien 

avulla voidaan korvata yksittäisiä hampaita tai jopa kokonaisia 

hammasrivistöjä siten, että lopputulos on luonnollisen näköinen 

ja toimiva.

Kannattaa tutustua käytettävissä oleviin vaihtoehtoihin. 
Kysy hammaslääkäriltäsi, miten luonnollinen, itsevarma 
hymysi voidaan palauttaa.

Terve hymy – ja nautit elämästä täysin siemauksin.

Vain yksi puuttuva tai 
vioittunut hammas?
NYKYAIKAINEN HAMMASLÄÄKETIEDE 
PALAUTTAA HYMYN HUULILLESI

www.nobelbiocare.com

Jos sinulla on kysyttävää Nobel Biocaren tuotteista tai ratkaisuista, ota 

yhteyttä hammaslääkäriisi. Tietoja Nobel Biocaren laadusta on hoito-

vihkosessa ja osoitteessa www.nobelbiocare.com. 

Tärkeä huomautus.

Tässä vihkosessa kerrotaan perustietoja tavallisesta hammaskruunu- ja 

implanttihoidosta. Hoitosuunnitelmat, joissa käytetään hammasimplantteja, 

ovat aina yksilöllisiä. Ajoitus, kustannukset ja hoito suunnitellaan kunkin 

potilaan tilanteen mukaan. Yksittäisillä hoitopaikoilla on omat käytäntönsä 

ja hyviksi koetut hoitotapansa, ja hoitopaikoissa saatetaan ehdottaa vaihto-

ehtoja, joita ei ole kuvattu tässä vihkosessa. 

Tietoja implanttien välittömästä asentamisesta.

Tässä tekniikassa hammas poistetaan ja implantti asennetaan välittömästi 

poistokuoppaan. Luun ja pehmytkudoksen kunnon mukaan implanttileikkaus 

on yksi- tai kaksivaiheinen. Tämä hoito ei sovellu kaikille potilaille.

Nobel Biocare on hammaslääkärisi yhteistyökumppani.
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Hammaslääkärilläsi on sinulle 
parhaiten soveltuva ratkaisu.

Keraaminen kruunu korjaa hampaan, joka on rikkoutunut 

tai vioittunut. Se valmistetaan yksilöllisesti omien hampaittesi 

sävyiseksi ja muotoiseksi, niin että käytännössä kukaan ei 

huomaa eroa. 

1. Vioittuneen hampaan korjaaminen: kruunu omaan 
hampaaseen. 
Tässä tekniikassa hammasta hiotaan niin paljon, että uuden 

kruunun voi asentaa jäljellä olevan terveen hammasrakenteen 

päälle. Tällöin uuden kruunun perusta on vakaa ja luonnollinen. 

2. Puuttuvan hampaan korvaaminen: kruunu implanttiin.
Jos yksittäinen hammas puuttuu juurineen, kruunu kiinnitetään 

hammasimplanttiin. Implantti toimii hammaskruunun perustana. 

Tämä menetelmä ei vaikuta vieressä oleviin terveisiin hampaisiin. 

Hammasimplanteista on 
monia etuja.

Hammasimplantit ovat yli 40 vuoden ajan olleet 

hammashoidon ammattilaisten käyttämä toimiva ja 

luotettava tapa korvata hampaita. 

Ne toimivat samoin kuin oma hammasjuuri. Eroa 

oikeaan juureen ei tunne. 

Ne on valmistettu bioyhteensopivista materiaaleista. 
Sen vuoksi elimistö ei hylji implantteja.

Implantti voi kestää koko eliniän, kunhan oikeasta 

hoidosta ja hyvästä suuhygieniasta huolehditaan.

Ne ovat mahdollisimman potilasystävällisiä. Vierei-

siin terveisiin hampaisiin ei kosketa. Viereisiä omia 

hampaita ei tarvitse hioa toisin kuin perinteisiä siltoja 

käytettäessä.

Ne säilyttävät oman luukudoksen ja minimoivat 

luukatoa stimuloimalla luuta. Tämä on yksi implanttien 

tärkeimmistä eduista.

Ne ovat tukevat ja miellyttävät, eikä niitä tarvitse 

säätää asentamisen jälkeen.

Implantit toimivat kuten omat hammasjuuret ja tukevat 

yksilöllisesti valmistettua keraamista kruunua tai siltaa.

Miksi puuttuvaa hammasta 
ei pitäisi jättää huomiotta.

Kun hammas irtoaa, välitön ratkaisu on korvata se. Erityi-
sesti, jos kyseessä on etuhammas. Mutta entä jos irronnut 
hammas ei näy, kun hymyilet? Usein hampaalle ei silloin 
tehdä mitään. 

Puuttuva hammas saattaa kuitenkin vaikuttaa kielteisesti 

elämänlaatuun sekä hampaiden ja suun terveyteen. Pureskel-

lessamme jotakin terve hammas vahvistaa luuta aivan samoin 

kuin liikunta suojaa luukadolta. Lisäksi hampaan irrottua muut 

hampaat alkavat luukadon vuoksi siirtyä aukkoa kohti, mikä 

vaikuttaa siihen, miten ylä- ja alahampaat osuvat vastakkain. 

Tämä saattaa vaikuttaa hampaiden kuormitukseen pureskelun 

aikana sekä ympäröiviin lihaksiin ja niveliin, jolloin seurauksena 

voi olla kipua ja erilaisia muita oireita, kuten päänsärkyä tai 

migreeniä. Näin ollen kullakin hampaalla on tärkeä tehtävä 

varmistaa, että sen edessä ja takana olevat hampaat pysyvät 

rivissä ja että leukaluu säilyy terveenä. 

Nykyaikainen hammaslääketieteellinen tekniikka voi palaut-
taa elämänlaadun antamalla vahvat hampaat, jotka näyttävät 
ja tuntuvat luonnollisilta.

Jokainen hammas on tärkeä suun terveyden kannalta.

Kruunu

Implantti
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